
CJ MML 212827/22  

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová – stavební práce“ 

 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rámci projektu „Zvýšení 

kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová“.  

 

V rámci stavebních úprav ZŠ a ZUŠ Liberec, Jabloňová 564/43, 460 01 Liberec, p. č. 602/7, 

v katastrálním území Staré Pavlovice, proběhnou stavební úpravy pro zajištění 

bezbariérovosti vestavbou výtahu a vybudování nových odborných učeben formou nástavby na 

objekt budovy D včetně nových kabinetů nad budovou S. Dále dojde k vybudování nového 

bezbariérového sociálního zázemí, ke kompletní výměně rozvodů, a umístění vzduchotechniky do 

přízemí z důvodu výskytu radonu.  

Realizace stavby bude za částečného provozu školní výuky, a to v samostatných pavilonech 

U2, U3. Dané pavilony budou mít vlastní vstup mimo ohraničené a zabezpečené staveniště. Po 

dokončení stavebních úprav na ostatních pavilonech, dojde k přesunu žáků do již 

zrekonstruovaných prostor a stavební práce budou následně pokračovat v pavilonech U2,U3. 

Předmět zakázky zahrnuje rovněž zpracování realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) 

v 5ti vyhotoveních (3x listinná forma + 2x digitální forma), zajištění dokumentace skutečného 

provedení stavby (dále jen „DSPS“) v 5ti vyhotoveních (3x listinná forma + 2x digitální forma 

DWG a PDF), dokumentace o geodetickém zaměření stavby včetně všech inženýrských sítí 

v 5ti vyhotoveních (3x listinná forma + 2x digitální forma DWG nebo DGN a PDF) ve formátu DTM. 

Podrobně je předmět zakázky vymezen ve smlouvě o dílo (viz příloha č. 3 ZD) a bude 

realizován v souladu s přílohou č. 4 této zadávací dokumentace – projektovou dokumentací pro 

provádění stavby zpracovanou Ing. Radovanem Novotným, IČ 49080300, Vesecká 97, 460 06 

Liberec 6. 

 

 



CJ MML 212827/22  

 
B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 71.278.346,40 Kč bez DPH (86.246.799,14 Kč 

vč. DPH). 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

S-O-D Holding s.r.o., se sídlem: Podlesní 1827, 735 41 Petřvald u Karviné, IČO: 26830272 

BREX, spol. s r.o., se sídlem: Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII – Horní Suchá, IČO: 

40232549 

Ještědská stavební společnost spol. s r.o., se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec 12, IČO: 

18382550 

CL-EVANS s.r.o., se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607 

SYBAN, s.r.o., se sídlem: ul. 28. října 60/44, 460 07 Liberec 7, IČO: 25401343 

HOLBORN GROUP s.r.o., se sídlem: Štěrboholská 1421/37, 102 00 Praha 10, IČO: 

26429403 

První podještědská stavební spol. s r.o., se sídlem: Hanychovská 832/37, 460 07 Liberec 3, 

IČO: 47781874 

Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČO: 25021915  

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

CL-EVANS s.r.o., se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Oaza – net spol. s r.o., se sídlem Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 Liberec VI – Rochlice, 

IČO: 47282711 

Houška OK s.r.o., se sídlem Na Zvonku 813/30, 460 15 Liberec XV – Starý Harcov, IČO: 

25018779 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 



CJ MML 212827/22  

 
I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje E-ZAK, jiný 

komunikační prostředek nebyl použit.  

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 6. 10. 2022   

  

 

 

 

              Za zadavatele: ……………………………….…… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                primátor města Liberec 


		2022-10-10T10:08:39+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. b55f318b3c1551b0386993be1ecdad6a628204c9




